
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.T/<b. 8 (87148

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2020г. №57
с. Ножай-Юрт

Об исправлении реестровой ошибки и утверждении схемы расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 
территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Чеченская 
Республика, Ножай-Юртовский район, Зандакское сельское поселение, 
с.Зандак, ул. Кадырова, б/н.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 25 октября 2001г. №137-Ф3 «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом 
Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики, с 
Приказом Министерства экономического развития РФ от 27 ноября 2014 г. N 
762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории 
и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории 
в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории, 
подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном 
носителе" (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с исправлением реестровой ошибки (изменением координат) 
утвердить схему расположения земельного участка с КН 20:09:3001001:258 на 
кадастровом плане (карте), площадью 52 кв.м., расположенного по адресу:

mailto:mail@noiav-urt.ru


Российская Федерация, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, 
Зандакское сельское поселение, с.Зандак, ул. Кадырова, б/н категория земель 
-  земли населенных пунктов, имеющий разрешенное использование -  для 
размещения базовой станции подвижной радиотелефонной связи 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на 
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального 
района Лорсанова С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации А.Г. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела 
Алхазурова Р.Х.


